[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

      От 18.11.2024                                                                                        №67
с. Нижний Цасучей

О передаче автомашины УАЗ 220595-04
 из собственности Ононского муниципального округа  для выполнения боевых (специальных) задач в рамках проведения специальной военной операции

          Рассмотрев обращение бойцов группы «Шторм-V» 3-его батальона, 57 штурмовой мотострелковой бригады, 2ой армии группировки Восток, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 года №1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 г. №616», распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.07.2023 года №2059-р «Об утверждении перечня видов техники, необходимой для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности на территориях ДНР, ЛНР, Запорожской области и Херсонской области», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Ононского муниципального округа Забайкальского края,  о порядке принятия в муниципальную собственность» утвержденного решением Совета Ононского муниципального округа Забайкальского края от  26.03.2024 №61, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Ононского муниципального округа  Забайкальского края, РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Ононского муниципального округа Забайкальского края на передачу автомашины УАЗ 220595-04 из собственности Ононского муниципального округа  на безвозмездной основе  для выполнения боевых (специальных) задач в рамках проведения специальной военной операции (приложение 1).
2. Администрации Ононского муниципального округа осуществить передачу на безвозмездной основе бойцам группы «Шторм-V» 3-его батальона, 57 штурмовой мотострелковой бригады, 2ой армии группировки Восток.

Глава Ононского
муниципального округа                                                                           О.А. Бородина

       Приложение 1
                                                                       к решению Совета Ононского
                                                                         муниципального округа
                                                                            от 18.11.2024 № 67

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Технические характеристики

	1.
	УАЗ 220595-04
	Идентификационный номер (VIN) ХТТ220695С0435707,
Наименование (тип ТС) Легковое прочее,  Категория ТС В/М1,
Год выпуска 2011,
Модель, № двигателя 409100  В3038036,
Шасси (рама) № 220600В0456999,
Кузов (кабина, прицеп) № 220600В0109682, Цвет кузова (кабина, прицеп) БЕЛАЯ НОЧЬ,
Мощность двигателя, л.с. (кВт) 111,5 (82), Рабочий объем двигателя, куб.см   2693,
Тип двигателя бензиновый на бензине, гос.номер  К359ОХ75RU